



Tai bent moteriškė: supjaustė aplinkosaugininkų valtį ir... apkaltino išprievartavimu!

Utenos RAAD Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai per ilgametę darbo patirtį buvo pakliuvę į įvairias situacijas, kadangi kartais pažeidėjų veiksmai būna neprognozuojami. Bet tokio atvejo, koks įvyko Molėtų rajone, dar nebuvo patyrę... Liepos 6 d. budintis ekipažas gavo informaciją, kad plaukdamas Gulbio ežeru, poilsiautojai išpajinojo į statomą tinklą. Kai pradėjo jį pjaustyti, bandydami atlaisvinti variklio sraigta, prie jų valtimi priplaukė vyras su moterimi ir ėmė plūsti, o kad nepasitenkinimas būtų išreikštas dar įtikinamiau, moteris poilsiautojams parodė nuoga užpakalį, nekreipdama dėmesio į tai, kad jų valtį buvo ir mažametis vaikas. Po to išsitraukė pastatytą tinklą ir grįžo į krantą. Pagal informaciją nuvykę į nurodytą vietą, aplinkosaugininkai susitiko su minėtais poilsiautojais. Šie patei-



Aplinkosaugos pareigūnams tenka pabūti įvairiose situacijose, bet Valstybės dieną Golbos kaime patirti nuotykių pranoko viską

kė vaizdo įrašą apie vykdytą pažeidimą ir įvykusį konfliktą. Nuplaukę į nurodytą vietą, pareigūnai surado dar vieną pastatytą tinklą. Peržiūrėjus filmuotą medžiagą beliko surasti tik neteisėtą žvejybą vykdytą asmenis. Kai kaimo kelyje palikę automobilį pareigūnai įžengė į pakrantėje esančios sodybos

„...Patikrinimo rezultatai moteriškai giminei gėdos tikrai nepadarė - 3,91 procentų milės!..“

kiemą, juos pasitiko gerokai įkaušusi kompanija. Vos pareigūnai paaiškino atvykimo tikslą, kompanija suagresyvojė. Keiksmažodžiais, grasinimais sutikti pareigūnai iš karto pažino vaizdo įrašą užfiksuotą moterį ir pradėjo pažeidimo įforminimo procedūrą. Paaiškėjo, kad tai M. K. iš Golbos kaimo. Moteris dar labiau įsiuto. Bandė sudaužyti aplinkosaugininkų video kamerą, o kai to padaryti nepavyko, išėjo į priekį su paku-

(Nukelta į 2 psl.)

Iš renovacijos brūzgynų kviečiami atviram dialogui

Apie daugiabučių renovaciją, jos siekius, bėdas, būdus ir t.t., atrodo, rašyta ir perrašyta. Bet diskusijų, de-ja, anoniminių, vis daugėja. Štai tūlas molėtiškis aiškina, kad net ir mūsų žiniasklaidai viskas gerai, kai tuo tarpu kitur ji mirgėte mirga apie "atkatus", nepateisinamai didelius įkainius, brokus, atvirą žmonių prievartavimą dalyvauti renovacijos programoje ir pan. Tas molėtiškis vėlgį žarijas žarsto svetimomis - anonimnėmis - rankomis, kas leidžia manyti, jog esama ir netiesos sakymo. At-eitų, išdėstytų, kas jam žinoma, iš patirties pateiktų faktus - viešintume. Galų gale - kas savaitę rajono savivaldybėje rengiami specialistų posėdžiai daugiabučių mieste renovacijos klausimais. Kodėl nepasiskaičius ten? Juk vietoje būna visi - savivaldybės, daugiabučių administruojančios įmonės vadovai, statybos skyriaus specialistai, kurie gali atsakyti į daugelį iškilusių klausimų, bandyti spręsti problemas. Juo-lab, kad į renovacijos traukinį rengiasi išokti dar 30 daugiabučių. Dabar jame - 13 namų. Dėl vieno iš jų matėme reportažą net KK2 laidoje, kuomet apie esamą problemą rajono

(Nukelta į 3 psl.)

ISSN 1648-4096



Iš galimybių jūros pasirinktas dangus - aviacija...

Jūratė ŽIDONIENĖ

Molėtų gimnazijos abiturientė Ūla Urbonavičiūtė pagaliau gali atsipūsti po ilgo egzaminų maratono ir kartu džiaugtis puikiais rezultatais - net trys jos laikyti valstybiniai egzaminai (anglų kalbos, biologijos ir matematikos) įvertinti šimtukais, o ir iki fizikos egzamino šimtuko tetrūko trijų balų... Ūla sako, kad dar prieš egzaminus svajojusi bent jau 80 balų slenkstį įveikti, o kad taip pasiseks!!!



Justės URBONAVIČIŪTĖS nuotrauka

Praėjusį penktadienį Ūla kartu su artimaisiais buvo pakviesta į Nacionalinio muziejaus LDK Valdovų rūmus, kur pagerbti geriausiai mokyklas baigę abiturientai

-Tai ne paskutiniųjų metų, bet visų 12 metų mokymosi mokykloje pastangų ir sunkaus darbo rezultatas. Stengiausi visuomet, o paskutinėse gimnazijos klasėse mokslams skyriau ypatingai daug dėmesio. Manau, kad pasiekti aukštą įvertinimą egza-

minų metu padeda stiprūs pagrindai, kurie gaunami ankstesnėse klasėse, sistemingas mokymasis. Tik tuomet atrandi daug tarpusavyje besisiejusių dalykų ir susiformuoja bendrą suvokimą. Egzaminuose dažniausiai tik patikrinimi žinias, - sako Ūla, kartu prisiminusi, kad po valstybinio anglų kalbos egzamino lydėjo ne kokia nuotaika, nes kai kurios jo dalys buvo sunkiai įveikiamos. Mergina lengviau atsikvėpė tik tada, kai su-tikrino atsakymus ir įsitikino, jog su-

užduotimis susidorojo puikiai. - Man sunku kalbėti ir vertinti egzaminų užduotis, kadangi juos sėkmingai išlaikiau. Tiems, kuriems nepasisekė gauti aukštesnių balų, galiu pasakyti, kad egzaminai - beveik

(Nukelta į 4 psl.)

LIEPOS 16 D. (trečiadienį) 10.00 VAL. VISI GYVENTOJAI, BESIDOMINTYS DAUGIABUČIŲ NAMŲ RENOVACIJA, KVIČIAM I RENOVADIENI prie atnaujinamo Liepų g. 8 namo. Bus proga susitikti su Aplinkos ministerijos, Būsto energijos taupymo agentūros, Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos, už renovaciją atsakingais Savivaldybės ir UAB „Molėtų švara“ specialistais, gauti atsakymus į visus dominančius klausimus. Savivaldybės administracija

Merą rinksime tiesioginiuose rinkimuose

Penktadienį, inauguracijos išvakarėse, Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė pasirašė Savivaldybių tarybų rinkimų ir Vietos savivaldos įstatymų pataisus, kuriomis įteisinami tiesioginiai merų rinkimai, o patiems merams suteikiama daugiau galių dirbti žmonių labui.

Nuo šiol žmonės turės teisę patys spręsti, koks politikas geriausiai atstovaus jų interesams, ir žinos, už kokius sprendimus jie gali tiesiogiai reikalauti atsakomybės iš mero. Tiesiogiai išrinkti merai bus tiesiogiai atskaitingi žmonėms, o ne partijoms. Iki šiol merų išrinkimą dažnai lemdavo politinių partijų susitarimai, o dabar juo galės būti išrinktas bet kuris veiklus, atsakomybės prisiimti nebijantis ir žmonių pasitikėjimą turintis kandidatas. Prezidentės teigimu, tai paskatins didesnę idėjų konkurenciją, naujų lyderių atsiradimą, padidins politikų atsakomybę rinkėjams.

Merai renkami tiesiogiai ir kitose Europos Sąjungos šalyse - Bulgarijoje, Italijoje, Kipre, Lenkijoje, Portugalijoje, Rumunijoje, Slovėnijoje, Vokietijoje, Vengrijoje, Airijoje, Austrijoje.

KARŠTO VANDENS PAIEŠKOSE...

Molėtų gyventoja redakcijai uždavė kiek neįprastą karštą vasaros dieną klausimą - apie karšto vandens temperatūrą. Pasak mūsų skaitytojos, iš karšto vandens čiaupo sulaukiančios vasaros šilumos vandens srovės, logiška manyti, kad karštą vandenį reiktų skiesti šaltu. "Toks balansas, kuomet prausiantis arba skalbiant bei plauçant indus leidi tik karštą vandenį, tikrai ne mūsų, gyventojų, kišenės naudai. Nereikia būti dideliu ekonomistu, kad paly-

gintumei karšto ir šalto vandens kainas...", - sakė mums jauna moteris, paprašiusi išsiaiškinti, kokia vandens temperatūra pagal reikalavimus turėtų būti. UAB "Molėtų šiluma" direktorius Juozas Kuliešius iš karto pabrėžė, kad atsako ieškoti reikia ne jo vadovaujamoje įmonėje, bet kiekvieno namo karšto vandens ruošimo įrenginius prižiūrinčioje UAB "Molėtų švara".

-Mes vamzdiniais tiekiamo karštą (Nukelta į 2 psl.)

Atliekų išvežimo mokestį molėtiškės šeimai skaičiavo... direktorius

Į "Vilnius" redakciją paskambinusi molėtiškė (redakcijai pristatė) pasiūlė pasidomėti, anot pašnekovės, pabrangusiu mokesčiu už komunalinių atliekų išvežimą. Pasak skaitytojos, gyvenančios individualiame name Molėtuose, ji neseniai nuvykusi į UAB "Molėtų švara" mokėti už buitinių atliekų išvežimą, vietoj anksčiau mokėtų 16 Lt, sumokėjo 24 litus. "Šiomet kelis kartus mokėjau už paslaugą po 16 litų už mėnesį, o dabar sužinojau, kad mokestis padidėjo. Kai paklausiau, kodėl pabrango buitinių atliekų išvežimas, sulaukiau paaiškinimo, kad tai - rajono valdžios sprendimas - už antrą vaiką šeimoje padidinti mokestį 50 proc. Šeimoje auga du vaikai - dvylikos ir aštuoniolikos metų. Kaip suprasti tokį sprendimą? Susidaro įspūdis, kad dvylikametis šiukšlina daugiau už aštuoniolikmetį." - dėstė molėtiškė, patikinus, kad šeimos narių skaičiaus neslėpėsi ir mokėjusi tokį mokestį, koks jos keturių asmenų šeimai būdavo skaičiuojamas.

Į klausimus iš karto ėmėsi atsakinti pats UAB "Molėtų švara" di-

rektorius Laimutis Lapėnas, išspėjęs, kad dėl to, jog moteris nenorėjo būti įvardinta, jo komentaras nebūsiąs visiškai konkretus - tik esant tiksliais duomenimis, galima pateikti tikslų atsakymą:

-Vienam Molėtų mieste gyvenančios šeimos nariui rajono tarybos sprendimu yra nustatyta 1, 25 kub. metro atliekų sukauptimo norma. Ji taikoma kiekvienam trijų asmenų šeimoms nariui, o už antrą, trečią ir kt. vaikus taikoma 50 proc. sukauptimo normos. Tad gausėjant šeimai, mokestis didėja ne 100 proc., o 50 proc... Skaičiuoklė būtų tokia - trims šeimos nariams yra skaičiuojama pilna sukauptimo norma, o už antrą, trečią ir t.t. vaikus - pusė arba 50 proc. atliekų sukauptimo normos - 0, 65 kub. metro. Tad šiai keturių asmenų šeimai, kurios atliekų per metus sukauptimo norma yra 4, 375 kub. metrai (3 x 1,25 + 0,625 = 4,375), padauginus iš tarifo 64,24 Lt (mokestis už 1 kub. metrą), gauname 281,05 Lt per metus. Mėnesio mokestis - 23, 42 Lt. Šį skaičiavimą atlikau remdamasis pernai metų lapkri-

(Nukelta į 3 psl.)

"DIRBU TĄ DARBA, KURIS MAN PATINKA..."

(Atkelta iš 2 psl.)

Aidonas, pasakojęs, kaip jam "prilipo" sodyba netoli Alantos, kokią išpūdį padarė šis kraštas, o dabar - ir žmonės, su kuriais tenka bendrauti ir dirbti... "Esu ten, kur noriu būti, ir darau tai, ką noriu daryti," - buvo nuoširdus pašnekovas, jau įsisukęs į seniūnijos žmonių gyvenimo ritmą, jį pajutęs, supratęs, susipažinęs su problemomis, patyręs, ką reiškia ieškoti jų sprendimo būdų. Anot seniūno, norisi, kad Alantos kraštas taptų patrauklus jaunimui, kad čia kurtųsi ir gyventų jaunos šeimos. Pavyzdžiu galėtų būti ir garsusis Naisių kaimas Šiaulių rajone. Ten žmonės kuriasi todėl, kad ten gyventi gera. Pasak Aidono, jaunoms šeimoms labai svarbu, kad vaikai gautų tinkamą išsilavinimą. "Ir mes, prieš apsigyvenant Alantoje, bendravome su mokymo įstaigos direktore bei aptarėme sūnaus Tauro ketinimus studijuoti užsienyje. Iš pradžių sūnus norėjo studijuoti Prancūzijoje, bet kulinarijos subtilybių išvyko mokytis į Angliją ir jau baigė pirmą kursą. Giedrės ir Aidono šeimoje prie žirgininkystės linksta keturiolikmetis Vytaras. Be vyrų, seniūno šeimoje mamą ir tėtį džiugina šešiametė dukrytė Neris.

Aidonas nesigaili, kad atvyko gyventi į kaimą, nenusivylė savo pasirinkimu ir sprendimu...

Atliekų išvežimo mokesčių molėtiškės šeimai skaičiavo... direktorius

(Atkelta iš 1 psl.)

čio pabaigoje priimtu rajono tarybos sprendimu. Jeigu šeimoje yra trys asmenys, mokesčiai būtų 20 Lt), o jei šeimoje yra du vaikai ar daugiau, jie apmokestinami pusei normos.

Pasak bendrovės direktoriaus, galėjo atsitikti ir taip, kad ne visi šeimos nariai buvo nurodyti sudarant komunalinių atliekų išvežimo sutartį. O kiekvieno gyventojų deklaratuota gyvenamoji vieta buvo patikslinta pagal registro duomenis. Pagal pastaruosius mokesčius ir skaičiuotas...

-Be to, - pridūrė direktorius, - kiekvienu atveju, jeigu kyla neaiškumų arba atsakymai į klausimus netenkina, galima kreiptis tiesiogiai į bendrovės vadovus. Nebuvo nei vieno atveju, kad besikreipęs gyventojas nebūtų mūsų išklaustas ar nesulauktų atsakymo į klausimus ir išiečių be problemos sprendimo.

"Vilnius" informacija

Teisinosi sveikatos sutrikimais

Praėjusią savaitę Administracinės komisijos prie rajono savivaldybės tarybos posėdyje, kuriam pirmininkavo vicemeras H. Ivickas, molėtiškis turėjo pasiaiškinti, kodėl nesumokėjo taksi vairuotojui už jo suteiktas paslaugas. Posėdžio metu jis aiškino, kad turi sveikatos sutrikimų, todėl ir nesugebėjo laiku atsiskaityti su taksistu. Komisija nusprendė skirti užsimiršusiam vyriškiui 60 Lt dydžio baudą, kurią jis dievagajosi tikrai sumokėsiąs, nuoširdžiai gailėjosi.

Nauji reikalavimai dviratininkams - dėl jų pačių saugumo...

Saugaus eismo automobilių keliuose įstatymo pakeitimai ypač papiktino dviratininkus, inicijavusius piketus bei įvairiomis formomis išreiškusius nepasitenkinimą naujais jiems taikomais reikalavimais... Be jokios abejonės, dviratininkai sudaro nemenką eismo dalyvių skaičių, ir, deja, tampa eismo įvykių dalyviais ar kaltininkais, atsiduria kelių eismo taisyklių pažeidėjų gretose... Tad dėl šios priežasties ir buvo sugriežtinti iki šiol galioję reikalavimai... Anot molėtiškio dviratininko, kalbėjusio su ironija, ko gero, ateis laikas, kai ir dviračiu važiuojant reikės techninės apžiūros talono ar privalomojo civilinės atsakomybės draudimo... Molėtų r. policijos komisariato viršininkas vyresn. komisaras Algis Masevičius pastebėjo, kad įstatymo pakeitimai, susiję su dviratininkais, yra skirti tik dėl pačių dviratininkų saugumo.

-Kiekvienas eismo dalyvis sutiks, kad dviratininkai turi būti pastebimi. Dalyvaudami eisme, instinktyviai daimomės automobilio - įjungtų ir iš toli matomų žibintų, todėl būna atvejų, kai partrenkiamas dviratininkas išties jo nepastebėjus. Būna tokių atvejų ir su motociklais... Todėl žibintai ir ryškiaspalvės liemenės dviratininkams suteiks tam tikra prasme ryškumą ir saugumą. Dėl šviesą atspindinčių liemenių reika-

lavimas buvo ir anksčiau, o žibintus nėra sudėtinga įsigyti ir pritvirtinti, - sakė pareigūnas.

Pasak vyresn. komisaro, nauji reikalavimai yra neteisingai interpretuojami, todėl Lietuvos policijos departamentas pateikė naujų reikalavimų išaiškinimą. Dviračių vairuotojams šviesiuoju paros metu važiuojant važiuojamąja kelio dalimi privaloma dėvėti ryškiaspalvę liemenę su šviesą atspindinčiais ele-

Šiemet per pusmetį buvo sulaikyti 73 neblaivūs dviratininkai, išaiškinti 65 neblaivūs automobilių vairuotojai...

mentais arba dviračio priekyje turi degti baltas šviesos žibintas, o gale - raudonos šviesos žibintas. Pabrėžtina, kad toks reikalavimas taikomas tik važiuojant važiuojamąja kelio dalimi. O dviračių takais, kelkraščiu arba šaligatviu (ši naujovė dėl važiavimo šaligatviais numatyta naujai parengtame Kelių eismo taisyklių projekte) nei dėvėti šviesą atspindinčios liemenės, nei važiuoti įjungus dviračio žibintų nereikia. Be to, atkreiptinas dėmesys, kad sąvoka "ryškiaspalvė liemenė su šviesą atspindinčiais elementais" tai ne tik geltonos, oranžinės ar raudonos spalvos liemenė, bet ir kitas šių spalvų viršutinės kūno dalies (nuo kaklo iki juosmens) drabužis su iš visų



pusių kitiems eismo dalyviams matomais šviesą atspindinčiais elementais. "Manome, kad sąmoningai nutylint šias detales, visuomenė skatinama priešintis šioms saugų eismą gerinančioms priemonėms," - rašoma Policijos departamento pranešime.

Molėtų r. PK viršininkas Algis Masevičius pateikė ir ne itin džiuginančią informaciją apie dviratininkus. Šiemet per pusmetį buvo sulaikyti 73 neblaivūs dviratininkai, išaiškinti 65 neblaivūs automobilių vairuotojai...

"Vilnius" informacija

Graudinančiai laimingas išleistuvių svaigulys...



Molėtų gimnazijos iškilmėse pirmiausia sveikinti patys grausieji Valdo LAPAŠAUSKO nuotrauka

Pastarosios dienos egzaminų karštinės iškamuotiems abiturientams ir absolventams buvo tikra atgaiva, kadangi šalies mokyklos atsakingai ir su meile į gyvenimo kelią išlydėjo tuos, kurie sugrįš čia tik kaip svečiai. Gražūs ir laimingi, su jaunatvišku polėkiu ir prašmatniai apsirebę, su jauduliu ir kartu džiaugsmu akyse mokiniai, jų tėveliai, draugai, mokytojai rinkosi ir mūsų rajono mokyklose, bažnyčiose, kur buvo įteikti mokyklos baigimą pažymintys brandos atestatai, išsakyta gausybė padėkų, linkėjimų, nubraukta ne viena džiaugsmo, o gal ir liūdesio ašara... Juk išleistuvės - tai dvylikos metų

mokykloje finalas, pilnametystės, o kartu ir artėjimo link naujų svajonių, savęs ieškojimų pradžia...

Alantos technologijos ir verslo mokykloje dar birželio pabaigoje nuaidėjo kvalifikacijos pažymėjimų įteikimo šventė, kurioje svečiavosi ir absolventams ranką spaudė rajono savivaldybės žemės ūkio skyriaus vedėjas J. Vaitėnas bei Žemės ūkio rūmų savivaldos organizatorė Molėtų rajone L. Ramonienė. Šiemet kompetencijų vertinimo pažymėjimai pagal 10

puoselėjimomis tradicijomis. Šiemet su gimnazija atsiveikino 21 abiturientas, kuriems iškilmingai, stebint



Molėtų gimnazijos šventėje švietė šypsenos



Iš renovacijos brūzgynų kviečiami atviram dialogui

(Atkelta iš 1 psl.)

vadovas sužinojo tik iš atvykusių laidos rengėjų... Atrodo, patys mušame, patys rėkiame. Dabar, lyg ir investicinio projekto rengėjų padarytos klaidos išspręstos, aišku, tik daugiabučio gyventojų geranorišku sutarimu, netrukus turėtų pajudėti darbai. O kad tokių, atvirai pasakius, nesąmonių nebūtų, rytoj (trečiadienį) 10.00 val. visi gyventojai, besidomintys renovacija, kviečiami į renovacinių atnaujinamo Liepų g. 8 namo. Štai ten ir bus proga visiems susitikti su Aplinkos ministerijos, Būsto energijos taupymo agentūros, Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos, už renovaciją atsakingais Savivaldybės ir UAB "Molėtų švara" specialistais, gauti atsakymus į visus dominančius klausimus. Privalu eiti į atvirą dialogą, kol nevēlu...

"Vilnius" informacija

dideliam būriui tėvelių, draugų, svečių, įteikti mokyklos baigimo atestatai. Tradiciškai sambūris startavo Lietuvos himno giedojimu, tėvelių bei svečių pasisakymais, atestatų įteikimo ceremonija.

Molėtų gimnazija praėjusį penktadienį išleido didžiulį būrį - 118 abiturientų, iš kurių du gimnaziją baigė su pagyrimu. Tradiciškai dviejų dalių šventė vyko Kultūros centre. Salėje rodytose skaidrėse akimirksniu prabėgo praleisti metai mokykloje, iš ekrano žvelgė besišypsantys mokytojai, prisiminta popamokinė veikla. Šventė prasidėjo įnešus brandos atestatus, sugiedojus valstybės himną. Sveikinimus pradėjusi gimnazijos direktorė R. Guobienė sakė, kad nors atsisveikinimas ir sunkus, tačiau patikino, kad gyvenimas yra kaip langas kambaryje, linkėjo neuždaryti durų kitiems žmonėms, aktyviai ir prasmingai kurti tolesnį gyvenimą. Rajono meras S. Žvinys pabrėžė, kad viskas tik prasideda, ir nuo šiol abiturientai patys turės rūpintis ir kurti savo ateitį, vylėsi, kad prisi-

mins tėvų ir mokytojų įdiegtas vertybes. Jo sveikinimus nulydėjo aukščiausio rajono savivaldybės pripažinimo - padėkos ženklų įteikimas puikiai egzaminus išlaikiusiais, olimpiadose bei visuomeninėje veikloje pasižymėjusiais Ū. Urbonavičiūtei, padėkos raštas įteiktas puikiai matematikos egzaminą išlaikiusiais (Nukelta į 7 psl.)

Informuojame,
kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

| Adresas | Data | Laikas |
|---|--------------|---------------|
| Molėtų rajonas | | |
| Molėtai: Vilniaus g. 34, 35-39 | liepos 18 d. | 08-17 val. |
| Molėtai: Inturkės g. 6, Vilniaus g. 44 | liepos 19 d. | 07:30-14 val. |
| Skardžių k. | liepos 18 d. | 08-18 val. |
| Girinių k. | liepos 18 d. | 08-18 val. |
| Šlavinos k. | liepos 18 d. | 08-18 val. |
| Ažubalių k.: Ažubalių g. 22, Molėtai: Amatų 11, Ažubalių 3, 9-11, 8, 12-14, 14A, Darbo 16, Kauno 21-37, 24-30, Kauno g. 19, 37, Medžiotojų skg. 4, S. Dariaus ir S. Girėno 3, Žalioji 4 | liepos 18 d. | 10-17 val. |

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802. Informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS Kviečia liepos 31 d. 18 val. vyks ŠIAURIETIŠKOJO ĖJIMO UŽSIĖMIMAS.

IŠBANDYTI GALI KIEKVIENAS, GALINTIS VAIKŠČIOTI. Tai puiki laisvalaikio, sveikatinimo ir geros nuotaikos priemonė. Jūs susipažinsite su ALFA technika, ją išbandysite, dalyvausite mankštoje. UŽSIĖMIMO METU Jūs galėsite naudotis mūsų inventoriu. Patogi apranga ir avalynė, gera nuotaika ir noras aktyviai praleisti laiką, tai yra viskas, ką turite turėti su savimi. Susitinkame prie Molėtų sporto centro! NEMOKAMAI.

Graudinančiai laimingas išleistuvių svaigulys...

(Atkelta iš 3 psl.)
M. Kazlauskaitė, o Kultūros ir švietimo skyriaus vedėja N. Kimbartienė padėkos raštą įteikė abiturientui T. Kildišui. Sveikinimo žodžius tarė LR Seimo nariai P. Čimbaras ir V. Stundys, raginę gyventi ir kurti savoje šalyje ir visuomet siekti tikslų. Vilties, kuri niekada nenuvilia, visuomet prisiminti savo tėvus, namus ir Dievą linkėjo kunigas M. Grenda.



Alantos gimnazijos išleistuvių šventės akimirka
Sunkiai sekėsi jaudulį suvaldyti ir abiturientų auklėtojoms, kurios, linkėdamos gero skrydžio, sakė, kad visuomet lauks jų sugrįžtančių. Gražių žodžių mokyklos bendruomenei negailėjo ir tėvų atstovai. Sveikinimus nulydėjo mažųjų "Domino" šokėjų pasirodymas, o šventės kulminacija tapo brandos atestatų įteikimas. Džiugu, kad daugeliui abiturientų buvo įteiktos ir gimnazijos, Švietimo centro ir Kultūros ir švietimo skyriaus padėkos už aktyvią kultūrinę, visuomeninę veiklą, geras pasiekimus dalykinėje olimpiadoje. O išeinančiųjų iš salės laukė būrys artimųjų, draugų, nešinių gėlėmis, dovanomis.



Brandos atestatai Giedraičių abiturientams įteikti šv. Baltramiejaus bažnyčioje, šventė vyko mokykloje, o saulėtekis pasitiktas prie Kiemenčio ežero
Giedraičių šv. Baltramiejaus bažnyčioje šeštadienis irgi buvo neeilinis - čia būriavosi linksmai nusiteikę A. Jaroševičiaus vidurinės mokyklos

abiturientai, jų artimieji, draugai, mokyklos bendruomenė. Šiame mokykla išleido 15 abiturientų. Visi sėkmingai išlaikė egzaminus gavo brandos atestatus. Sakrali aplinka, laikytos šv. Mišios už sėkmingą jaunų žmonių ateitį suteikė dar daugiau iškilmingumo. Mokyklos direktorė V. Petkūnienė džiaugėsi, kad ši laida išskirtinė - jie gali didžiuotis ne tik aktyvumu įvairiose veiklose, bet ir sėk-

mingu dalyvavimu olimpiadoje, garsinę mokyklos vardą. Tai tris kartus geografinės olimpiadoje pasižymėjęs L. Putna, dailės olimpiadoje sėkmingai pasirodžiusi R. Zarembaitė, o kur dar ketvertukas giedraitiškių, sudalyvavusių konkurse Tūkstantmečio vaikai... Todėl labiausiai nusipelnę apdovanoti padėkos raštais, visi - atminimo knygomis, kad

primintų apie mokykloje prabėgusius metus. Ši laida siekė maksimaliausių rezultatų, sėkmingai išlaikė egzaminus. Išleidusi abiturientus mokykla gyvens būsimo akreditacijos dėl gimnazijos statuso suteiki-

NACIONALINĖ TEISMŲ ADMINISTRACIJA (toliau - Administracija) SKELBIA VIEŠĄ NUOMOS KONKURSAŲ PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO MATERIALIOJO TURTO - KAVINĖS PATALPŲ BEI INVENTORIAUS, ADMINISTRACIJOS CENTRO KLAUSYTOJŲ MAITINIMO VEIKLAI VYKDYTI, KURIŲ BENDRAS PLOTAS - 55,69 kv. m., esančių administracinės paskirties pastate (unikalus Nr. 6297-9003-8013) Molėtų rajono savivaldybėje, Šanklodžiškių kaime.

Pradinis nuompinių dydis 159,88 Lt per mėnesį. Su konkurso laimėtoju bus sudaroma Patalpų nuomos sutartis 5 metų terminui.

Konkurso dalyvis turi sumokėti pradinį įnašą, lygų paskelbtam 3 (trijų) mėnesių pradiniam nuompinių dydžiui (479,64 Lt) į Nacionalinės teismų administracijos sąskaitą LT49 7300 0101 2891 8576, esančią AB Swedbank, banko kodas 73000.

Paraiškos dalyvauti konkurse teikiamos Nacionalinei teismų administracijai, L. Sapiegos g. 15, Vilnius (102 kabinetas, 1 aukštas) Nacionalinės teismų administracijos darbo laiku. Paraiškos gali būti teikiamos dėl turto nuomos konkurso nuo šio skelbimo pasirodymo spaudymo dienos iki 2014 m. rugpjūčio 4 d. 16.00 val. **Papildoma informacija teikiama telefonu (8 5) 262 6757, el. p.: tadas.kancevicius@teismai.lt, adresas L. Sapiegos g. 15, Vilnius.** Konkurse gali dalyvauti juridiniai asmenys, jų filialai, Europos ekonominėje erdvėje įsisteigtos įmonės, organizacijos ir jų filialai Lietuvoje (toliau - konkurso dalyviai), turinčios teisę teikti viešojo maitinimo paslaugas. Paraiškas gali pateikti juridinių asmenų tinkamai įgalioti atstovai, kartu su paraiška pateikdami konkurso dalyvio išduotą įgaliojimą.

Konkurso dalyviai iki paraiškų pateikimo gali apžiūrėti patalpas iš anksto suderinę susitikimo laiką su Nacionalinės teismų administracijos Mokymo centro direktoriaus pavaduotoja Aida Pašiušiene, tel. +370 700 29508, +370 700 29506 arba el. p.: mc@teismai.lt.

Konkurso dalyviai arba jų įgalioti atstovai šiame skelbime nurodytu laiku pateikia užklijuotą voką, ant kurio turi būti užrašyta turto, kurio nuomos konkursas buvo skelbtas, pavadinimas, turto buvimo vieta (adresas) ir nuoroda „Turto nuomos konkursui“. Užklijuotame voke turi būti pateikta:

- paraiška, kurioje nurodoma konkurso dalyvio ar jo įgalioto atstovo vardas, pavardė ir asmens kodas (fiziniais asmenimis), juridinio asmens pavadinimas ir kodas, adresas (buveinė), telefono numeris, kredito įstaigos pavadinimas ir adresas, sąskaitos numeris ir kodas, būdas (el. paštu arba registruotu paštu), kuriuo jis turėtų būti informuotas apie konkurso rezultatus;
- siūlomas konkretus nuompinių dydis;
- juridinio asmens registracijos pažymėjimo kopija, juridinio asmens įstatų kopija, patvirtinta antspaudu (jeigu jis privalo turėti antspaudą), įgalioto atstovo parašu, ir/ar kiti dokumentai, patvirtinantys konkurso dalyvio teisę verstis atitinkama ūkine veikla, kuri reikalinga turto nuomos sutarčiai vykdyti;
- dokumentas, patvirtinantis pradinio įnašo sumokėjimą.

Komisijos posėdis dėl turto nuomos vyks Nacionalinėje teismų administracijoje, adresu L. Sapiegos g. 15, Vilnius, pirmo aukšto antroje posėdžių salėje 2014 m. rugpjūčio 5 d. 15.00 val.

NUOMA

Tvarkinga, be žalingų įpročių šeima IŠSINUOMOTŲ 2-3 kambarių butą Molėtuose arba namą prie Molėtų (gali būti sodų bendrijoje) ilgesniam laikui. Galime mokėti už kelis mėnesius į priekį. Tel. 8640 43348

Jauna šeima IŠSINUOMOTŲ 2 kambarių butą (su patogumais) Molėtuose. Tel. 8674 60181

Jauna šeima iš Italijos Molėtuose arba rajone IŠSINUOMOTŲ butą ar namelį 1 - 2 mėnesiams. Tel. 8679 98138

Vaistinė SKUBIAI IŠSINUOMOTŲ 1-2 kambarių butą Molėtuose ilgesniam laikui. Tel. 8692 17505

Nemokamai valome miškus, apleistą žemę, pakrantes, melioracijos griovius. Smulkiname medieną. Tel. 8685 80601

UAB "MOLETŲ DUJOS" DUJOS Į NAMUS
☎ 8612 24444 (mieste)
☎ 8620 51460 (rajone)
Žaliosios g. 1A (Ažubalių pradžią) DUJOS 50L IR 27 L pigiau pasiimant patiems www.moletudujos.lt

Vandens gręžiniai. Geoterminis šildymas. Garantija. Tel. 8672 33075

Nuoširdžiai užjaučiame Henriką Vertinską dėl brolio mirties. Vartotojų kooperatyvo darbuotojai

Gyvenimas atskaičiavo pačias skaudžiausias akimirkas, tačiau sunkią netekties valandą nelikome vieni... Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie buvo kartu su mumis, pagerbė malda, nuoširdžiais užuojautos žodžiais, gėlių žiedais ir padėjo palydėti ir amžinojo poilsio vietą mums brangų RIMANTĄ KAZIMIERĄ LIMBĄ. Limbų šeima

REIKALINGA
Reikalingi tolimųjų reisų vairuotojai. Darbas su autovežiais. Tel. 8655 40228, Ukmergė

REIKALINGAS BULDOZERININKAS. Tel. 8698 46745

MEDIENOS APDIRBIMO ĮMONEI UAB "MEDINIS PASAULIS" (7 km nuo Molėtų) reikalingas (-a):
- Konstruktorius - braižytojas (darbo patirtis braižant AutoCAD arba ArchiCAD privalumas; yra galimybė apmokyti)
Kreiptis tel. 8383 44100
CV siųsti: admin@medinis.eu

Transporto įmonė, sėkmingai dirbanti jau 18 metų, SIŪLO DARBĄ tarptautinių reisų vairuotojams Vakarų Europoje (Nauji "Volvo" vilkikai su užuolaidinėmis puspriekabėmis). REIKALAVIMAI:
- turėti E kategoriją;
- darbo patirtis ne mažiau 2 m. ES šalyse;
- atsakingumas, pareigingumas.
Tel. 8682 45800

Reikalingi vairuotojai, galintys vairuoti C-CE, E kategorijos automobilius, autogreiderio mašinistas ir statybos darbų vadovas. Tel. 8698 05251

ĮRENGIAME nuotekų surinkimo talpas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m., 2,2 m. pločio, sandarūs, įlieti į betono pagrindą, nelaidūs vandeniui). **KASAME** tranšėjas vandentiekiiui, **JUNGIAME** hidroforus. **Tel. 867501059 www.kasyba.com**

TVENKINIŲ KASIMAS VALOME, KASAME tvenkinius. Turime didelę darbo patirtį. VEŽAME žvyrą, smėlį, skaldą, juodžemį. ☎ 8655 26029

NAUJIENA SKALBYKLA - VALYKLA
Vilniaus g. 83, Molėtai (miesto pirtyje, iš kiemo pusės)
☎ 8673 33232

NT brokerė PADĖS greitai ir už geriausią kainą PARDUOTI sodybą, namą, butą, žemę, patalpas. Susisiekite dėl nemokamos konsultacijos: ligita.daugiale@oppa.lt, tel. +370 657 54572

